
Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 68, DE 14 DE SETEMBRO DE 2016.

O  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE  COMPUTAÇÃO  da  Fundação 
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.  Constituir  Comissão  composta  pelos  docentes:  Paulo  Aristarco  Pagliosa, 
matrícula  Siape  6433982;  Edson  Takashi  Matsubara,  matrícula  Siape  1724893;  Fabio 
Henrique  Viduani  Martinez,  matrícula  Siape  2202128;  Maria  Istela  Cagnin  Machado, 
matrícula  Siape  1642692;  Nalvo  Franco  de  Almeida  Junior,  matrícula  Siape  1642696   e 
Ricardo Ribeiro dos Santos, matrícula Siape 1725040, para, sob a presidência do primeiro, 
compor a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Ciência da Computação do 
Curso de Mestrado da Faculdade de Computação. 

2. Revogar a Instrução de Serviço nº 117, de 29 de setembro de 2014.

3. Esta Instrução de Serviço entra em vigor nesta data.

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JR.

Faculdade de Computação (Facom) 
Cidade Universitária -  Caixa Postal 549 - Fone: (67) 3345-7455  

79070-900 - Campo Grande (MS)
http://www.facom.ufms.br  -  e-mail: facom@facom.ufms.br 

15/09/2016

N° 6376
Pg. 127


